
OF; ,

4í ¿lora ■ • 5 :

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

99 130DECRETO U. DEC n°

VISTOS:

Lo informado por el Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Físicas y 
Matemáticas en Nota DEC 070/1999; lo autorizado por el Sr. Vicerrector en Nota de fecha 
18 de Marzo de 1999, lo dispuesto en el Reglamento de Personal; y teniendo presente lo 
dispuesto en Decreto U. de C. N° 98-102 de fecha 14 del Mayo de 1998 y en los Estatutos 
vigentes de la Corporación.

DECRETO:

Io Desígnase al Vicedecano de la Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas, don. JOSE 
AGUAYO GARRIDO, como Decano Subrogante de esa Facultad mientras el Decano Titular 
Sr. CARLOS SAAVEDRA RUBILAR hace uso de permiso a contar del 05 de Abril y hasta el 
24 de abril de 1999, para realizar una estadía de investigación en la Universidad de Guadalajara, 
México

2o Comuniqúese esta designación al Vicedecano directamente por el Decano titular.

Transcríbase al Decano de la Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas; al 
Contralor; a Servicio Jurídico; a los Directores de Pe: sonal y de Finanzas; a las Divisiones 
de Presupuesto; Contabilidad; Tesorería GeneitlJ 
Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Olicin i de

Administración de Personal y a la
Partes.

CONCEPCION, Marzo 31 de 1999.-

EÁVANCHY MERINO 
RECTOR

SER

ANCHY MERINO, Rector de \laDecretado por Don SERGIO LAy 
UNIVERSIDAD DE CONCEPCION.

i
RODOLFO WALTER DIAZ

RALAS

\PEC H/xba.


